

# **Fris Busser A/S**

Dalgårdsparken 61, 8543 Hornslet

CVR-nr. 14 30 92 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

---

Steen Fris  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fris Busser A/S  
Dalgårdsparken 61  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 14 30 92 33  
Stiftet: 27. juni 1990  
Hjemsted: Syddjurs Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Gitta Fris, bestyrelsesmedlem  
Steen Fris, bestyrelsesmedlem  
Heidi Fris, bestyrelsesmedlem  
Anders Fris Bjørling, bestyrelsesmedlem  
Ove Fris, bestyrelsesmedlem

**Direktion**

Steen Fris, direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapir, investering og formuepleje.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket resultatet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.882 t.kr. mod 9.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-164.682</b>	<b>-166.147</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	5.175.732	12.587.508
Øvrige finansielle omkostninger	-29.319	-1.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.981.731</b>	<b>12.420.321</b>
Skat af årets resultat	-1.100.070	-2.728.189
<b>Årets resultat</b>	<b>3.881.661</b>	<b>9.692.132</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.881.661	9.692.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.881.661</b>	<b>9.692.132</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	34.849	25.611
Tilgodehavender i alt	34.849	25.611
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.176.100	58.969.667
Værdipapirer i alt	63.176.100	58.969.667
Likvide beholdninger	426.116	844.909
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>63.637.065</b>	<b>59.840.187</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>63.637.065</b>	<b>59.840.187</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>62.759.039</u>	<u>58.877.378</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.259.039</u></b>	<b><u>59.377.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.903	45.625
Selskabsskat	310.801	413.862
Anden gæld	<u>3.322</u>	<u>3.322</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.026</u>	<u>462.809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>378.026</u></b>	<b><u>462.809</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.637.065</u></b>	<b><u>59.840.187</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	49.185.246	49.685.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.692.132	9.692.132
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	58.877.378	59.377.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.881.661	3.881.661
	<b>500.000</b>	<b>62.759.039</b>	<b>63.259.039</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2020		<u>63.172.755</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.579.752</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.		
